
COLEGIUL IANCU DE HUNEDOARA

ANEXA NR._______

La proiectul de hotarare nr._______/2017

(mii lei)APROBAT: Buget initial 2017

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

 TOTAL 

Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2017 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2018  2019  2020

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

restante

r 3075002  8.842,55TOTAL CHELTUIELI  0,00  2.016,85  2.593,50  11.410,00  11.541,00  11.698,00 2.298,30  1.933,90

r 30802.01  8.250,35CHELTUIELI CURENTE  0,00  2.016,85  2.001,30  10.785,00  10.882,00  11.006,00 2.298,30  1.933,90

r 30902.10  6.814,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  1.597,00  1.787,00  9.189,00  9.374,00  9.466,00 1.815,00  1.615,00

r 30902.1001  5.513,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  1.296,30  1.441,70  0,00  0,00  0,00 1.465,70  1.309,30

r 30902.100101  4.505,20    Salarii de baza  0,00  1.074,20  1.168,40  0,00  0,00  0,00 1.173,40  1.089,20

r 30902.100106  26,00    Alte sporuri  0,00  5,20  7,80  0,00  0,00  0,00 7,80  5,20

r 30902.100110  75,20    Fond pentru posturi ocupate prin cumul  0,00  13,60  24,00  0,00  0,00  0,00 24,00  13,60

r 30902.100111  906,60    Fond aferent platii cu ora  0,00  203,30  241,50  0,00  0,00  0,00 260,50  201,30

r 30902.1003  1.301,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  300,70  345,30  0,00  0,00  0,00 349,30  305,70

r 30902.100301  894,60    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  208,30  235,50  0,00  0,00  0,00 237,50  213,30

r 30902.100302  34,20    Contributii de asigurari de somaj  0,00  7,30  9,80  0,00  0,00  0,00 9,80  7,30

r 30902.100303  301,50    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  70,25  80,00  0,00  0,00  0,00 81,00  70,25

r 30902.100304  16,70    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

 0,00  2,95  5,40  0,00  0,00  0,00 5,40  2,95

r 30902.100306  54,00    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  11,90  14,60  0,00  0,00  0,00 15,60  11,90

r 31002.20  818,35TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  220,35  149,80  947,00  819,00  808,00 283,80  164,40

r 31002.2001  756,42    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  220,35  116,45  0,00  0,00  0,00 261,75  157,87

r 31002.200101  8,00    Furnituri de birou  0,00  0,00  3,25  0,00  0,00  0,00 3,25  1,50

r 31002.200102  10,70    Materiale pentru curatenie  0,00  0,00  3,80  0,00  0,00  0,00 3,70  3,20

r 31002.200103  416,60    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  168,10  13,00  0,00  0,00  0,00 145,00  90,50

r 31002.200104  36,25    Apa, canal si salubritate  0,00  7,60  5,85  0,00  0,00  0,00 13,50  9,30

r 31002.200107  47,35    Transport  0,00  13,35  9,80  0,00  0,00  0,00 13,80  10,40

r 31002.200108  13,75    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  3,50  2,95  0,00  0,00  0,00 4,00  3,30
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r 31002.200130  223,77    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  27,80  77,80  0,00  0,00  0,00 78,50  39,67

r 31002.2004  2,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 31002.200401  0,50    Medicamente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,50  0,00

r 31002.200402  1,50    Materiale sanitare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,50  0,00

r 31002.2005  37,28    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  0,00  17,25  0,00  0,00  0,00 13,50  6,53

r 31002.200530  37,28    Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  17,25  0,00  0,00  0,00 13,50  6,53

r 31002.2006  6,90    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  4,35  0,00  0,00  0,00 2,55  0,00

r 31002.200601  6,90    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  4,35  0,00  0,00  0,00 2,55  0,00

r 31002.2011  4,75    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  4,75  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 31002.2013  11,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00 4,00  0,00

r 31702.57  38,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  9,50  9,50  38,00  38,00  38,00 9,50  9,50

r 31702.5702  38,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)  0,00  9,50  9,50  0,00  0,00  0,00 9,50  9,50

r 31702.570201  38,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  9,50  9,50  0,00  0,00  0,00 9,50  9,50

r 31902.59  580,00TITLUL X ALTE CHELTUIELI  0,00  190,00  55,00  611,00  651,00  694,00 190,00  145,00

r 31902.5901  580,00    Burse  0,00  190,00  55,00  0,00  0,00  0,00 190,00  145,00

r 32002.70  592,20CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  0,00  592,20  625,00  659,00  692,00 0,00  0,00

r 32102.71  592,20TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  0,00  592,20  625,00  659,00  692,00 0,00  0,00

r 32102.7101  592,20    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  0,00  592,20  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 32102.710130  592,20    Alte active fixe  0,00  0,00  592,20  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4836302  8.842,55Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  2.016,85  2.593,50  11.410,00  11.541,00  11.698,00 2.298,30  1.933,90

r 4846502  8.842,55INVATAMANT  0,00  2.016,85  2.593,50  11.410,00  11.541,00  11.698,00 2.298,30  1.933,90

r 4856502.01  8.250,35CHELTUIELI CURENTE  0,00  2.016,85  2.001,30  10.785,00  10.882,00  11.006,00 2.298,30  1.933,90

r 4866502.10  6.814,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  0,00  1.597,00  1.787,00  9.189,00  9.374,00  9.466,00 1.815,00  1.615,00

r 4866502.1001  5.513,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  0,00  1.296,30  1.441,70  0,00  0,00  0,00 1.465,70  1.309,30

r 4866502.100101  4.505,20    Salarii de baza  0,00  1.074,20  1.168,40  0,00  0,00  0,00 1.173,40  1.089,20

r 4866502.100106  26,00    Alte sporuri  0,00  5,20  7,80  0,00  0,00  0,00 7,80  5,20

r 4866502.100110  75,20    Fond pentru posturi ocupate prin cumul  0,00  13,60  24,00  0,00  0,00  0,00 24,00  13,60

r 4866502.100111  906,60    Fond aferent platii cu ora  0,00  203,30  241,50  0,00  0,00  0,00 260,50  201,30

r 4866502.1003  1.301,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)  0,00  300,70  345,30  0,00  0,00  0,00 349,30  305,70

r 4866502.100301  894,60    Contributii de asigurari sociale de stat  0,00  208,30  235,50  0,00  0,00  0,00 237,50  213,30

r 4866502.100302  34,20    Contributii de asigurari de somaj  0,00  7,30  9,80  0,00  0,00  0,00 9,80  7,30

r 4866502.100303  301,50    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,00  70,25  80,00  0,00  0,00  0,00 81,00  70,25

r 4866502.100304  16,70    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 

profesionale

 0,00  2,95  5,40  0,00  0,00  0,00 5,40  2,95
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r 4866502.100306  54,00    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  11,90  14,60  0,00  0,00  0,00 15,60  11,90

r 4876502.20  818,35TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  220,35  149,80  947,00  819,00  808,00 283,80  164,40

r 4876502.2001  756,42    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  220,35  116,45  0,00  0,00  0,00 261,75  157,87

r 4876502.200101  8,00    Furnituri de birou  0,00  0,00  3,25  0,00  0,00  0,00 3,25  1,50

r 4876502.200102  10,70    Materiale pentru curatenie  0,00  0,00  3,80  0,00  0,00  0,00 3,70  3,20

r 4876502.200103  416,60    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  168,10  13,00  0,00  0,00  0,00 145,00  90,50

r 4876502.200104  36,25    Apa, canal si salubritate  0,00  7,60  5,85  0,00  0,00  0,00 13,50  9,30

r 4876502.200107  47,35    Transport  0,00  13,35  9,80  0,00  0,00  0,00 13,80  10,40

r 4876502.200108  13,75    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  3,50  2,95  0,00  0,00  0,00 4,00  3,30

r 4876502.200130  223,77    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  27,80  77,80  0,00  0,00  0,00 78,50  39,67

r 4876502.2004  2,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 2,00  0,00

r 4876502.200401  0,50    Medicamente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,50  0,00

r 4876502.200402  1,50    Materiale sanitare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,50  0,00

r 4876502.2005  37,28    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  0,00  17,25  0,00  0,00  0,00 13,50  6,53

r 4876502.200530  37,28    Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  17,25  0,00  0,00  0,00 13,50  6,53

r 4876502.2006  6,90    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  4,35  0,00  0,00  0,00 2,55  0,00

r 4876502.200601  6,90    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  4,35  0,00  0,00  0,00 2,55  0,00

r 4876502.2011  4,75    Carti, publicatii si materiale documentare  0,00  0,00  4,75  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4876502.2013  11,00    Pregatire profesionala  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00  0,00 4,00  0,00

r 4946502.57  38,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  9,50  9,50  38,00  38,00  38,00 9,50  9,50

r 4946502.5702  38,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)  0,00  9,50  9,50  0,00  0,00  0,00 9,50  9,50

r 4946502.570201  38,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  9,50  9,50  0,00  0,00  0,00 9,50  9,50

r 4966502.59  580,00TITLUL X ALTE CHELTUIELI  0,00  190,00  55,00  611,00  651,00  694,00 190,00  145,00

r 4966502.5901  580,00    Burse  0,00  190,00  55,00  0,00  0,00  0,00 190,00  145,00

r 4976502.70  592,20CHELTUIELI DE CAPITAL  0,00  0,00  592,20  625,00  659,00  692,00 0,00  0,00

r 4986502.71  592,20TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE  0,00  0,00  592,20  625,00  659,00  692,00 0,00  0,00

r 4986502.7101  592,20    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  0,00  0,00  592,20  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 4986502.710130  592,20    Alte active fixe  0,00  0,00  592,20  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 507650203  1.272,69Invatamant prescolar si primar  0,00  302,45  324,95  1.344,00  1.415,00  1.487,00 356,85  288,44

r 50865020301  192,84Invatamant prescolar  0,00  40,50  52,50  204,00  215,00  225,00 56,05  43,79

r 50965020302  1.079,85Invatamant primar  0,00  261,95  272,45  1.140,00  1.200,00  1.262,00 300,80  244,65

r 510650204  5.435,06Invatamant secundar  0,00  1.350,80  1.276,25  7.815,00  7.750,00  7.714,00 1.519,65  1.288,36

r 51165020401  2.106,51Invatamant secundar inferior  0,00  520,40  499,90  3.222,00  3.144,00  2.976,00 590,65  495,56

r 51265020402  3.328,55Invatamant secundar superior  0,00  830,40  776,35  4.593,00  4.606,00  4.738,00 929,00  792,80
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r 514650205  2.134,80Invatamant postliceal  0,00  363,60  992,30  2.251,00  2.376,00  2.497,00 421,80  357,10

INITIATOR PRIMAR,

DAN BOBOUTANU

HUNEDOARA, LA_________2017 VIZAT SECRETAR,

LASLAU MILITON DANUT
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